
 

    Seim Skyttarlag        

Alver kommune 

V/saksbehandlar Tone Furustøl 

 

Referanse 21/9389 – 23/58391 

 

Tilsvar til klage fra Hans Rune Fanebust, datert 30.07.23 

Saksgang: 

Hans Rune Fanebust hevder vi ikke har lagt fram nye moment i klagesaka etter møte 5 des. 2022. 

Dette er feil informasjon, Seim skyttarlag har blant annet sendt inn: 

1. STERK uttale frå POLITI der dei fraråder veg utløysing til 178/2 går gjennom skytefeltet.   

2. Tinglyst dokument fra Jordskifteretten som viser att gnr178/2 har veirett fram til sin eiendom, 

denne veirett går fra offentlig vei, (Vassbygdvegen) som er øst for Lona (skytebana) og kjem ikke i 

konflikt med bruk av skytebana og nedslagsfeltet for kuler. Kvifor kan ikke denne veiretten benyttes? 

 

Formålet med landbruksveg: 

En må få lov til å presisere at det ikke er Seim skyttarlag som skriv «fritidsbolig». Seim skyttarlag har 

skreve hytte, slik som Alver kommune har beskrive det i brevet datert 05.12.2022.  

Seim skyttarlag presisere at det er skreve «Etter synfaring legger Alver kommune, landbruk grunn at 

skoginteressene er noko lågere en 50% og interessene i høve til privat hytte noko høgere en 30%». 

Hans Rune Fanebust kan gå i dialog med Seim skyttarlag om å finne ein periode i vinterhalvåret der 

det går an å hente ut hogstmoden skog. Aktiviteten andre grunneigagar har vist, er også på 

vinterhalvåret. Dei har vegrett som utløyser skogsdrift. Altså heller liten og sjelden aktivitet. Dei har 

der, ingen veg fram til sine VÅNINGSHUS eller DRIFTSBYGNING. Det er den STORE forskjellen. 

Vert eksisterende skogsvegen forlenga/bygd slik at gbnr: 178/2 får veg utløsning gjennom 
nedslagsfelt (sikkerhetssonen), vil det også utløse en risiko for at veien vil bli benyttet til almen 
ferdsel. Kanskje kan det og tenkast at dersom eigar skal ha økonomisk nytte av av eiendommen er 
utvikling av denne til fritidsformål nærliggende å tenke seg og då eventuell med fleire hytter og evnt 
hus. Skulle noko slikt skje ville det være umogeleg for Seim skyttarlag å nytte anlegget i framtida. For 
skyttarlaget vil det være ein tragedie, men også for samfunnet. Seim skyttarlag sitt anlegg er forsikra 
for total over 20 mill. I dei siste åra er det investert for ca. 8 mill, og mange tusen dugnadstimer. 
Dette er bortkasta midler om anlegget ikkje lenger kan brukast. 

Vi vil også legge til at anlegget som ligger der i dag er erstatningsplass for ei skytebane som måtte 

fjernest då ny RV 57 rundt 1970 skulle byggast, blant anna til Mongstad. 

Tryggleik: 

Skytebana til Seim skyttarlag vart i 2021 av offentlig instans godkjent til videre bruk, her vart heile 

baneområde inspisert. Skytebana kan brukast når det er skytelyst men aldri etter kl 21. Bruk vert vist 

ved at raudt flagg vert heist min 15 min før og firt ned etter endt skyting. I tillegg protokollfører Seim 

skyttarlag eigen kontroll av baneanlegget kvart år. Ein gjer og merksam på att Forsvaret/ 

Heimevernet har rett til å bruke bana når som helst på året på kort varsel. Då er all ferdsel i området 

FORBUDT. Sist heimevernet brukte banen var frå August til Desember 2022. 
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KONKLUSJON: 

1. Advokat Knagenhjelm viser til en utvidelse av bruken av veien til å omfatte kjøring til 

bakenforliggende privat eiendom vil åpenbart medføre sikkerhetsmessige utfordringer, dette 

avdi vegen går rett inn og gjennom nedslagsfelta til skytebane brukt av Seim skyttarlag og 

Forsvaret/ Heimevernet. 

 

2. Uttale fra Politistasjonsjef Kjell-Idar Vangberg og saksbehandlar Kurt Inge Hordvik: «Politiet 

er bekymra for hvordan bruken av veien vil bli i framtiden. Blir ein slik vei brukt til transport 

av personell og materiell, til og fra fritidsbolig, i skytefeltet, kan dette medføre fare for liv og 

helse. Ved opparbeidelse av en slik vei, vil det også være en risiko for at veien vil bli benyttet 

til almen ferdsel. Politiet vil fraråde at en slik tilkomst går gjennom skytefeltet.» 

 

3. Seim Skyttarlag vil aldri kunne komme til enighet med Hans Rune Fanebust, dersom ein 

forlengelse av vegen gjer slik att garden 178/2 får veg utløysing, og dermed auka trafikk inn i 

vårt Nedslagsfelt. Vi meiner att det er svært uforsvarlig med ein veg som gjev vegutløysing 

for 178/2 inn i nedslagsfeltet, som blir nytta av både Seim skyttarlag og Forsvaret/ 

Heimevernet. 

 

4. Seim skyttarlag mener at vegretten som allerede er tinglyst må brukes. 

 

5. Vi ber derfor Alver kommune om å opprettholde sitt vedtak frå 7 juni 2023. Vedtaket i Utval 

for Areal, Plan og Miljø var då Samrøystest mot bygging av vegen. Begrunnelse var tryggleik 

på samme måten som FAGINSTANSANE har uttalt, altså: Advokat Knagenhjelm. Og Politiet 

ved Politistasjonssjef Kjell-Idar Vangberg og saksbehandlar Kurt Inge Hordvik. 

 

 

 

 

Dato: 14.08.2023 

 

 
---------------------------------     

Jan Ole Seim       

Formann Seim skyttarlag     

Tlf: 933236705 
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